P. 509 Pag. 188. 189. 190. et 191. sola regum Iuda et Israel nomina et anni, et vix quidquam quod ad eorum res gestas pertineat reperies pag. textus Euseb. 35. et 36.

Pag. 191. D. a verbis *Ἄγυπτίων βασιλεῖς*, ad pag. seq. B. verba καὶ τῶν οἰκητόρων praestant Excerpt. pag. 36.

Pag. 195. A. a verbis *Ρωμαίων βασιλεῖς*, ad haec B. γίνονται ἐτη υμδ. scribuntur textus pag. 36. C. a verbis *Ἀθηναίων βασιλεῖς*, ad pag. 196. D. verba πάσιν εἶναι τὸν αὐτόν. pag. 36. et 37.

Pag. 197. A. a verbis οὐχ ἄμουσον δ' ἀν εῖη, ad haec alia B. μόνοις ἐτῶν Ζηπού. legis textus p. 37. C. a verbis *Εὔστεβιος δὲ* ad pag. seq. D. *Ἀμασίας ἐτη κθ'*. exhibet pag. textus 37. Eadem p. 37. et 38. sola nomina et tempora regum Iuda et Israel occurunt.

Pag. 202. C. εἰσὶ μέν τινα τῶν ad finem pericopes pag. Animadv. 66.

Pag. 203. B. a verbis ἐν δὲ ἐν τῶν ἀντιγράφων, ad verba τῆς βασιλείας Φακεὶ occurunt Animadversionum pag. 66.

Pag. 205. a verbis ἀναγκαῖον δὲ οἷμαι ad pag. seq. A. haec alia διαδεξάμενον τὴν βασιλείαν παρὰ Σαρδαναπάλου, extant textus Euseb. p. 39.

Pag. 210. B. a verbis τοῦτον δ *Πολυνῖστωρ Ἀλέξανδρος* ad pag. 213. calcem, reperies textus Euseb. p. 39. et 40.

Pag. 214. B. a verbis προεφήτευσεν Ἰωὴλ, ad seq. pericopes finem *ibidem*. C. a verbis τοῦ Ἰούδα ιζ. ad haec D. *Σοφωνίας προεφήτευσεν*, *ibidem*.

Pag. 217. A. a verbis τὸ δ. *Ἐτος Ἰωακεὶμ*, ad pericopen finitam tradit p. 40.

Pag. 218. B. a verbis τοῦ Ἰούδα ad ἄλλοι δὲ ἐτη τριτα profert Scaliger pag. 40. C. a verbis τούτον φησὶν ad pericopes finem leges Animad. p. 80.

Pag. 220. a verbis *Χαλδαίων βασιλεῖς*, ad p. 221. B. verba κατὰ *Μηδίαν τόποις*, habes textus Euseb. pag. 40. et 41.

Pag. 227. A. a verbis πρῶτον *Ἐτος αἰχμαλωσίας*, ad haec B. *Τερεμίας δ προφήτης* extant textus Euseb. pag. 41.

Pag. 230. B. a verbis *ἐν Βαβυλῶνι προεφήτευνος*, ad haec alia *Σεδεκίας, Σαμαίας*, *ibidem* reperiuntur eiusdem textus p. 41.

Pag. 236. B. a verbis Κῦρος στρατεύσας ad βασιλίδος αὐτῶν διερθάρη habes pag. textus 42. D. a verbis βασιλεῖς δὲ Ἐρωματῶν ζ'. ad p. 240. B. ὁ τοῦ Ἀδδὼ, καὶ Μαλαχίας, refert Scaliger pag. textus 42. et 43.

Pag. 247. A. a verbis Μακεδόνων βασιλεῖς ad verba ἔτη μβ'. habentur textus Euseb. p. 43. *ibid.* a verbis Μακεδόνων ε'. ad pag. seq. D. verba τοῦ πρώτου ἵρετως.

Pag. 248. D. a verbis Ἐσδρας ἱρεὺς παρὰ, ad pag. 49. A. verba ἡ τοῦ Ἐσδρα γραφή.

Pag. 249. A. a verbis τὰ κατὰ Νεεμίαν ad pag. calcem pag. 43. et 44.

Pag. 250. D. a verbis Περσῶν ἐβασίλευσεν ε'. ad verba Ἀθηναῖον ἀρχοντος exhibit pag. 44.